HIỆP HỘI BỆNH VIỆN TƯ NHÂN

VIỆT NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 68 /CV-BVTN  Thanh Hóa, ngày 13  tháng 06 năm 2025

V/v: Cung cấp hình ảnh phục vụ Triển

lãm “Thành tựu Y tế tư nhân Việt Nam”.

Kính gửi: Quý hội viên Hiệp hội Bệnh viện tư nhân Việt Nam.

Thiết thực chào mừng Đại hội Đại biểu toàn quốc Hiệp hội Bệnh viện

tư nhân Việt Nam khóa III, nhiệm kỳ 2025–2030, Hiệp hội sẽ tổ chức Triển

lãm “Thành tựu Y tế tư nhân Việt Nam”. Đây là hoạt động có ý nghĩa quan

trọng nhằm tôn vinh quá trình hình thành, phát triển và đóng góp to lớn của hệ

thống bệnh viện tư nhân đối với sự nghiệp bảo vệ, chăm sóc và nâng cao sức

khỏe Nhân dân.

Để triển lãm thực sự sâu sắc, ấn tượng và phản ánh chân thực những thành

tựu đáng tự hào và sự bứt phá vượt bậc của y tế tư nhân trong 10 năm qua, Hiệp

hội trân trọng đề nghị mỗi Quý hội viên tích cực hưởng ứng, gửi về Hiệp hội tối

đa 05 hình ảnh tiêu biểu, thể hiện rõ các nội dung sau:

 Nội dung hình ảnh

- Hình ảnh cơ sở vật chất khang trang, thiết bị hiện đại, công trình bệnh

viện nổi bật.

- Hình ảnh hoạt động khám, chữa bệnh, ứng dụng công nghệ cao.

- Hình ảnh y đức, chăm sóc người bệnh tận tâm, nghĩa tình.

- Hình ảnh về hoạt động cộng đồng, thiện nguyện, vì an sinh xã hội.

- Các cột mốc đáng nhớ, khoảnh khắc ý nghĩa, thành tựu nổi bật của cá

nhân, đơn vị.

 Yêu cầu hình ảnh:

- Độ phân giải cao, đảm bảo chất lượng in ấn và trưng bày

- Gửi kèm mô tả ngắn gọn cho từng ảnh (tối đa 100 từ/ảnh)

- Định dạng ưu tiên: JPEG, PNG, PSD, EPS, AI, RAW

- Hạn gửi: trước ngày 30 tháng 6 năm 2025

 Thông tin gửi về:

- Link ảnh (tải lên ứng dụng google driver) gửi về địa chỉ Email:

hiephoibenhvientuvn@gmail.com

Hiệp hội sẽ chọn lọc các hình ảnh tiêu biểu nhất để trưng bày tại không

gian triển lãm chính thức trong khuôn khổ Đại hội. Đây cũng là dịp để tôn vinh

giá trị, uy tín và hình ảnh của từng đơn vị hội viên trong cộng đồng y tế cả nước.

Rất mong nhận được sự hưởng ứng tích cực, tâm huyết của Quý đơn vị để

cùng lan tỏa những giá trị tốt đẹp và khẳng định vai trò tiên phong của y tế tư

nhân Việt Nam trong giai đoạn phát triển mới.

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VP.

TM. BAN CHẤP HÀNH

CHỦ TỊCH

GS. Viện sĩ DD. Nguyễn Văn Đệ

Ủy viên Đoàn Chủ tịch UBTW MTTQ Việt Nam